
U C H W A Ł A NR XIII/144/16 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 24 sierpnia 2016r. 

 

w sprawie  wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Borzytuchom 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym(  Dz. U. 2016.446 j.t. ) art.13 ust 1  i art.37 ust.2 pkt 5  

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. 

2015.1774. j.t. ze zm.). 

Rada Gminy w Borzytuchomiu  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się  zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości   

gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka nr 544/20 o pow. 

0,0291 ha,  działka nr 544/23 o pow. 0,0102 ha położonych w obrębie 

geodezyjnym Borzytuchom, dla których Sąd Rejonowy w Bytowie IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych w Bytowie prowadzi księgę wieczystą nr KW 

SL1B/00036378/4,  na rzecz   dotychczasowego użytkownika wieczystego. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Borzytuchom. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                      Przewodniczący Rady 

                                                    (-) Beata Kudlik 
 


